
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 162, de 16/08/2012

ALTERA PORTARIA Nº 157/2012/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 – Alterar os termos da Portaria 157/2012/CAV, de 03/08/12, que designa banca de avaliação
de dissertação de Mestrado em Manejo do Solo da aluna CÍNTIA URBANO NEVES, que
passará a ser como segue abaixo, mantidos os demais itens:

Onde se lê:

Dra. MÁRCIA APARECIDA SIMONETE – KLABIN S.A/SC - Membro externo

Leia-se:

Dra. MÁRCIA APARECIDA SIMONETE – UFPEL/Pelotas/RS - Membro externo

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


